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1amo 3

EIZATMENA NAIAIA 2TON 2TAGMO

ONOMATENMQNYMO MNMATPQNYMO

NETPANTONAKHZ KQNZITANTINOZ KQNZTANTINOZ

KAAMAKHZ ANAZITAZIOZ IQANNHZ
ANTQNIOY ZITAMATIOZ ZTYAIANOZ TEQPrIOZ
KAAYMNIOY NIKOAETA EYAITEAOZ
KOAOMMAKH HAEKTPA TEQPIiOz
FMIANNOYAAKH OHAY IQANNHZ

TZIFKOY EYAITEAIA NIKOAAOZ
MOAYXPONAKH AGHNA TEQPriOz
ANTQNAKOINOYAOY MYPTQ ANTQNIOZ
KOYPOYMNMAKHZ OAYZ:iEAX TEQPrIOz
XPIZTOAOYAOINOYAOY AZMAZIA- BAZIAIKH
ANAZTAZAKHZ OPEXTHZ TEQPrioz
KAPABAZIAEIAAHZ TANTEAEHMQN ANOIMOZ
MANQAOYAAKH EAEYOEPIA IQANNHZ
MAKPATZAKH AAIKH TEQPrIOz

TZAKQONA HAEKTPA- EIPHNH BAZIAEIOZ
MAPNEAAKHZ ZTEAIOZ MATOAIOZ
XOYZTOYAAKH FOYA® ZITEAAA MIXAHA

NAHOOZ MAIAIQN...: 18

MOPIA

170
170
170
170
170
170
170
170
139
125
119
115
113
111
110
109
105
103
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ONOMATENMQNYMO MNMATPQNYMO
KOYKOYTZAKH AAIKH TEQPrioz
KAQOAKHZ O®IAINMOZ ANTQNIOZ
MAPINAKHZ ZXTAYPOX XAPAAAMIOZ
ZTPABOIMOAHZ IQANNHZ ZNYPIAQN
®AZAKH IOYAIA IQANNHZ

AYTEPIOY AAE=ZANAPOZ TMANArIQTHZ- XPHZTOZ

2ZOYNAZ HAIAX NANATIQTHZz

ANOYBEPAHZ Z:ITE®ANOZ-ZMNYPIAQN IQANNHZ
ZHMANTHPAKH OHAY ANAPEAz

BIPIPAKHZ TEQPIriOX EAEYOEPIOZ
ZOYPIAAKH TEQPIIA NIKOAAOZ

FENAPHZ BAZIAEIOZ EYAITEAOZ

KAMENAKH MAPIA MIXAHA

BAMBAKAKH APTEMIZ IQANNHZ- MIATIAAHZ
BAMBAKAKHZ TEQPriOz IQANNHZ- MIATIAAHZ
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MOTAKHZ EYAITEAOX EMMANOYHA
TPIANTA®YAAOY NIKOAAOXZ ANAZITAZIOZ
APBANITHZ EMMANOYHA TEQPrioz
YOMATAKHZ AITEAOXZ EYAITEAOZ
MAYPEAAKHZ AHMHTPIOZ MANOYZOZ
TZEZMETZOIAOY ®QTEINH AHMHTPIOZ
NIKOAAKOIMOYAOY MAPINA KQN/NOZ
XAAKIAAAKHZ MIXAHA MINQZ
KOYMANAPAKHZ TEQPrioz EMMANOYHA
KINA APTEMIZ MANArIQTHZ

XEINAAAKH BAZIAIKH EYTYXIOZ
XEINAAAKH XPYZH EYTYXIOZ
MAPAITKOYAAKHZ TEQPrioz ZzMYPIAQN
ZAPABEAAKH AHMHTPA MIXAAHZ
FKIOYZENAZ XPYZOZTOMOZ ANAZITAZIOZ
AATIANTH MAPIA ZTAYPOZ
KOYTZOYKAAKH EYAITEAIA TEQPrioz
AIONAKHZ AAE=ANAPOXZ NEKTAPIOZ
AAZKAAAKHZ HPAKAHZ MANOYzOZ
KEXAIIAZ IQANNHZ [IQAKEIM
MAYPAKHZ IQANNHZ TEQPrioz
ZHOAKHZ MAPIOZ ZAXAPIAZ

KEAAIAHZ ANEZTHZ NIKOAAOZ
ZTPAAHZ AAEZANAPOZ ZQTHPIOZ
AATOYAAKHZ IQANNHZ NIKOAAOZ
MNINAKHZ EMMANOYHA KQNZTANTINOZ
YEYAOY EIPHNH- XPYZOBAAANTOY TANArQTHZ
MAYPEAAKHZ BAZIAEIOZ KQITANTINOZ
NIAPOY MAPIA-ANNA XPHZITOZ
IOPAANIAHZ IOPAANHZ AAZAPOZ
KABOYKIAHZ AOYKAZ XAPAAAMIOZ
NAFQNIAHZ ANTQNIOZ EYAITEAOZ
ZQOAKIQTAKHZ NIKOAAOZ KQNZITANTINOZ
NMATEPOMIXEAAKHZ KQNZITANTNOX EMMANOYHA
TZATZIMAKHZ OEOAQPOZ TrIQPIroz
MAZANAKHZ NMAYAOZ TrEQPrioz

NAHOOZ MAIAIQN...: 51

MNapaokeun, 30 AuyoUuoTou 2013
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